アモレＳＵ１別売交換部品「ホースアダプタ（赤・青セット）」の仕様変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご愛顧を賜り厚く感謝申し上げます。

首題の件、アモレＳＵ１別売交換部品「ホースアダプタ（赤・青セット）」の仕様変更について

ご案内申し上げますので、 ご理解の程、宜しくお願い致します。

今後ともどうぞ宜しくお願い申し上げます。

敬具

－記－

１．対象商品・品番

（1）アモレＳＵ１別売交換部品「ホースアダプタ（赤・青セット）」（弊社品番：００１０５Ａ０７）

２．仕様変更の内容

（1）赤・青の色識別を廃止し、吸引ホースとフィルタ用ホースのどちらにでも使えるように変更します。

（2）色識別を廃止し、同一部品の２個入りとなるため商品名を変更します。

３．変更点について

４．実施時期
（１）２０２４年１月２１日以降出荷分より変更します。

（２）出荷・在庫状況により多少前後いたしますのでご了承ください。

５．本件に関するお問い合わせは、下記にお願いします。

トクソー技研株式会社 営業部 マーケティングＧ宛

ＴＥＬ：０９７８－３３－５５９５

メール：info@tokusoken.com 以上

得意先 各位
トクソー技研株式会社

TEL：0978-33-5595
FAX：0978-33-5596

人 ＴＯＫＵ・ＮＥＷＳ ２０２４年１月１７日

TOKU-SOKEN Ｔｏ Create All Healthy AMOR OMINIA VINCIT

NO.00105—20240117-1

新仕様品 従来品

商品名 ホースアダプタ（２個セット） ホースアダプタ（赤・青セット）

品番 ００１０５Ａ０７ ００１０５Ａ０７

入数 ２個入り ２個入り（赤１個、青１個）

変更点 赤・青の色識別なし 赤・青の色識別あり

外観

色識別（青）

色識別（赤）

色識別なし

mailto:info@tokusoken.com

	スライド 1